
UCHWAŁA NR II/4/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VIII/44/2008 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 września 2008 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa na obszarze gminy 

Olszyna. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 roku, Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/44/2008 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 września 2008 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa na obszarze gminy Olszyna § 2 ust.1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Inkasentami podatku rolnego określa się sołtysów wsi: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z wyborem nowego sołtysa wsi Bożkowice zachodzi koniczność podjęcia zmiany w w/w uchwale 

dotyczącej ustanowienia inkasentem podatku nowo wybranego sołtysa wsi Bożkowice Panią Annę Dyda – Bruchal.  

1) Biedrzychowice – Pana Romana Trzaskowskiego

2) Bożkowice – Panią Annę Dyda- Bruchal

3) Grodnica – Panią Barbarę Kosakowską

4) Kałużna – Panią Annę Dobrucką

5) Karłowice – Pana Norberta Schindzielors

6) Krzewie Małe – Pana Andrzeja Pydę

7) Nowa Świdnica – Pana Józefa Taut

8) Olszyna Dolna – Panią Irenę Zawadzką-Tołwińską

9) Zapusta – Panią Jolantę Kozłowską „

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Jan Wróblewski 

 

ID: SEWGT-GMDOT-KUGKZ-ITCLN-ZXFAE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR II/4/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VIII/44/2008 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 września 2008 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa na obszarze gminy 

Olszyna. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 roku, Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/44/2008 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 września 2008 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa na obszarze gminy Olszyna § 2 ust.1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Inkasentami podatku rolnego określa się sołtysów wsi: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z wyborem nowego sołtysa wsi Bożkowice zachodzi koniczność podjęcia zmiany w w/w uchwale 

dotyczącej ustanowienia inkasentem podatku nowo wybranego sołtysa wsi Bożkowice Panią Annę Dyda – Bruchal.  

1) Biedrzychowice – Pana Romana Trzaskowskiego

2) Bożkowice – Panią Annę Dyda- Bruchal

3) Grodnica – Panią Barbarę Kosakowską

4) Kałużna – Panią Annę Dobrucką

5) Karłowice – Pana Norberta Schindzielors

6) Krzewie Małe – Pana Andrzeja Pydę

7) Nowa Świdnica – Pana Józefa Taut

8) Olszyna Dolna – Panią Irenę Zawadzką-Tołwińską

9) Zapusta – Panią Jolantę Kozłowską „

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Jan Wróblewski 

 

ID: SEWGT-GMDOT-KUGKZ-ITCLN-ZXFAE. Podpisany. Strona 2 / 2


